
Yhdistyksen jäseneksi voivat liittyä
kaikki maaseudun kehittämisestä
kiinnostuneet alueellamme asuvat
yksityiset ihmiset, yhdistykset ja yh-
teisöt. Liittymällä jäseneksi tuet alu-
eemme maaseudun kehittämiseen
liittyvää työtä, voit osallistua toimin-
tamme suunnitteluun ja ohjaamiseen
sekä luot edellytyksiä myös sille, et-
tä Leader-rahoitusta on jatkossakin
käytettävissä alueellamme.

Lue lisää ja liity jäseneksi:

PIRITYISTEN JÄSENEKSI?

KEVÄINEN TERVEHDYS
PIRITYISILTÄ
Aurinko paistaa, linnut laulavat ja kevät on vihdoin
täällä! Kevät on aina aikaa uudelle kasvulle ja in-
nostaville mahdollisuuksille. Jo tässä kohtaa rahoi-
tuskausi on päässyt hyvään vauhtiin ja hakemuk-
sia on saapunut runsaasti! Alueella suunnitellaan
tälläkin hetkellä aktiviisesti uusia hankkeita, joita
käsitellään hallituksen kokouksissa valintajaksojen
aikataulujen mukaan. Hakemusten runsas määrä ja
hankkeiden aktiivinen suunnittelu osoittavat, että
alueellamme on paljon innostusta ja halua kehittää
maaseutua entistäkin paremmaksi paikaksi elää ja
toimia!

Syksyn 2023 ja alkuvuoden 2024 aikana Pirityis-
ten hallitus on puoltanut rahoitettavaksi 27 yritys-
tukihakemusta sekä 13 kpl kehittämis- ja inves-
tointihankkeita. Pirityiset on Leader-rahoituksella
tukenut 6 uuden yrityksen perustamisesta sekä
auttanut olemassa olevia yrityksiä kehittämään
toimintaansa ja parantamaan kilpailukykyään.
Yleishyödylliset kehittämis- ja investointihankkeet
vaikuttavat laajasti alueen asukkaiden hyvinvoin-
tiin ja elämänlaatuun. Olemme innoissamme siitä,
että saamme olla mukana tukemassa ja edistä-
mässä näitä hienoja hankkeita! Jokainen hakemus
edustaa mahdollisuutta luoda positiivista muutosta
ja lisätä alueemme elinvoimaa ja kestävyyttä.

Pirityisten uudet avaukset vuodelle 2024 ovat
saaneet hyvän vastaanoton. Kerran kuukaudessa
Teamsin kautta järjestettävät Pirityisten verkosto-
aamukahvit ovat keränneet linjoille hyvin väkeä
erilaisten teemojen ympärille. Kälviän sivupiste on
todettu toimivaksi malliksi ja kohtaamispaikaksi.
Nuoriso Leader –rahoitusta on päästy esittele-
mään jo sadoille nuorille sekä nuorten kanssa toi-
miville aikuisille. Kiitos kaikille yhteistyötahoille,
jotka olette osaltanne olleet mukana mahdollis-
tamassa uutta toimintaamme! Tästä on hyvä jat-
kaa - yhdessä olemme enemmän!

Keväällä haku avautui myös pienhankkeiden osal-
ta. Tukimuoto mahdollistaa pienet, mutta merki-
tykseltään suuret teot yhteisöjen hyväksi. Älä siis
epäröi ottaa yhteyttä ja kertoa meille, mitä unelmia
ja suunnitelmia teillä on asuinalueemme kehittämi-
seksi. Leader-rahoitus tarjoaa juuri sinullekin mah-
dollisuuden tehdä maaseudusta entistäkin parem-
man paikan elää ja toimia!

Uutiskirje

2/24

Yhteistyöterveisin: 
Krista, Eveliina ja hallituksen väki

PIRITYISET RY:N
HALLITUKSEN RAHOITUSTA
PUOLTAVAT PÄÄTÖKSET
2023-2024

https://pirityiset.fi/pirityiset/jaseneksi/


JUURISTA VOIMAA:
PAIKALLINEN KEHITTÄMIS-
STRATEGIA 2023-2027
Juurista Voimaa -strategian tavoit-
teena on elinvoimainen ja menestyvä
alue, jonka hyvinvointi syntyy osaa-
misesta ja kasvaa yhteisöllisyydestä,
kulttuurista ja yrittäjyydestä.  

Elinvoimaiset elinkeinot: Tavoittee-
na on tukea uusien yritysten käyn-
nistämistä ja kehittää jo olemassa
olevien yritysten kilpailukykyä, kan-
nattavuutta ja kansainvälistymistä. 
Inspiroiva kotiseutu: Tavoitteena on
vahvistaa maaseudun elinvoimaa ja
parantaa asuin- ja toimintaympä-
ristöä viihtyisäksi ja toimivaksi.  
Hyvinvoivat yhteisöt: Tavoitteena
on parantaa alueen asukkaiden hy-
vinvointia yhteisöllisyyden, osalli-
suuden ja osaamisen lisäämisen
kautta hyödyntäen luonnon, liikun-
nan ja kulttuurin hyvinvointivaikutuk-
sia.  
Ympäristöviisas maaseutu: Tavoit-
teena on lisätä ympäristötietoisuut-
ta, hyödyntää ympäristöä ekologi-
sesti, taloudellisesti ja sosiaalisesti
kestävällä tavalla sekä parantaa ym-
päristön tilaa. 

STRATEGIAN PAINOPISTEET: 

Rahoitettavan hankkeen on toteutettava vähin-
tään yhtä strategian painopistettä ja tuettava
sen tavoitteiden toteutumista. Läpileikkaavien
teemojen toteutumista arvioidaan yleisissä kri-
teereissä asteikolla 0-3.

Rahoituskauden käynnistyminen on joiltain osin ol-
lut valitettavan hidasta. Ruokavirasto tekee kui-
tenkin kovasti töitä Hyrrä-asiointijärjestelmän ke-
hittämisessä rahoituskauden täysimääräiseksi
käynnistämiseksi. Nyt Hyrrässä ovat haettavana
kaikki tukimuodot, samoin päätöksenteko hake-
muksille on valtaosin mahdollista. Hanketukea on
haettavissa yhteisöjen kehittämis- ja investointi-
hankkeisiin (ml. pienhankkeet) sekä koulutus- ja
tiedonvälityshankkeisiin. Yritystukimuodot ovat
monipuolistuneet maaseudun mikroyritysten käyn-
nistämiseen, kehittämiseen ja investointeihin.
 
Seuraavaksi Hyrrä-asiointijärjestelmässä odote-
taan mahdollistuvan hanke- ja yritystukien muu-
toshakemukset ja niitä koskeva päätöksenteko.
Maksujen osalta käynnissä ovat tällä hetkellä han-
ketukien ennakkomaksut kokonaisuudessaan.
Seuraavaksi maksuista ovat avautumassa yritystu-
kien maksuhakemukset, joita koskevat maksupää-
tökset mahdollistuvat myöhemmässä vaiheessa.
Myöhempään ajankohtaan ajoittuu myös hanketu-
kien maksuhakemukset ja niitä koskeva päätök-
senteko.

RAHOITUSKAUDEN
KÄYNNISTYMISEN TILANNETTA 

Joskus pienelläkin teolla voi olla suuri merkitys!
Pienhakkeiden haku on avautunut, ja nyt voit ha-
kea Pirityisiltä rahoitusta kokonaiskustannuksiltaan
korkeintaan 8000 euron yleishyödyllisiin investoin-
ti- ja kehittämishankkeisiin. Pienhankkeen menet-
telyt ovat tavallista kehittämishanketta keveäm-
mät. Tukea voivat hakea Pirityisten alueella toimi-
vat yhdistykset, seurat, järjestöt ja muut julkis- tai
yksityisoikeudelliset yhteisöt. Rahoitusta voi saada
esimerkiksi yhteisten välineiden ja laitteiden hank-
kimiseen, yhteisten tilojen pienimuotoiseen kun-
nostamiseen ja remontointiin, uuden tapahtuman
suunnitteluun ja toteuttamiseen, nuoren työllistä-
miseen yhteisön kehittämistoimenpiteiden toteut-
tamista varten tai vaikka selvitysten ja kehittämis-
suunnitelmien laatimiseen! Pienhanketuen haku on
jatkuva. Ota yhteyttä ja kysy lisää!

PIENHANKKEIDEN HAKU
AVAUTUNUT!

Maaseudun yritys- ja hanketukia haetaan uudistu-
neessa Hyrrä-asiointipalvelussa. Tukien haku on
jatkuva, mutta hakemukset ratkaistaan valintajak-
soittain. Pirityisillä kevään 2024 viimeinen valinta-
jakso koskee kaikkia rahoitusmuotoja, ja se päät-
tyy 28.4.2024. Seuraavan valintajakson päätty-
misaikaa ei ole vielä vahvistettu, mutta se sijoittu-
nee alkusyksyyn.
 
Jos suunnittelet hanketta alkusyksylle, olethan
yhteydessä Pirityisiin 5.6.2024 mennessä! Hank-
keen suunnitteluun on hyvä varata tarpeeksi aikaa.

SEURAAVAT VALINTAJAKSOT

https://pirityiset.fi/pirityiset/strategia/
https://pirityiset.fi/pienhankkeet/


MILLAISIA HANKKEITA
PAINOPISTEELLÄ
TUETAAN?
Hankkeissa edistetään yhteisöjen
paikallisia ratkaisuja ympäristön hy-
väksi, uusia ekologisia palvelutuo-
tannon toimintamalleja ja ekologista
liikkumista. Tuetaan energiaomava-
raisuuden lisäämiseen, energian
säästämiseen ja hiilijalanjäljen ja il-
mastonmuutoksen pienentämiseen
sekä resurssitehokkuuteen tähtääviä
hankkeita. Tuetaan hankkeita, joissa
rakennetaan tai parannetaan luonto-
reittejä, edistetään luontoharrastus-
ta ja lisätään näiden tunnettuutta se-
kä nostetaan esiin paikallisesti mer-
kittäviä luonto- ja kulttuurikohteita.
Parannetaan kulttuuriympäristöjen ja
niiden rakennuskannan, perinnemai-
semien ja maiseman hoitoa ja
kestävää käyttöä. Edistetään luon-
non monimuotoisuutta toteuttamalla
ympäristönhoitoon liittyviä toimenpi-
teitä.

Juurista
Voimaa

2023-2027

Maaseutuympäristö tarjoaa toimeentuloa ja hyvin-
vointia. Sen toimivana säilyminen edellyttää pai-
kallisen perinteen, kulttuurin, ympäristön ja luon-
toarvojen kunnioittamista. Paikallisten erityispiir-
teiden sekä alueellisen omaleimaisuuden hyödyn-
täminen sisältyvät sosiaalisesti, taloudellisesti ja
kulttuurillisesti kestävään kehitykseen. Erityispiir-
teitä ja omaleimaisuutta luovat alueelle tyypilliset
tuotantomenetelmät, paikallisesti tuotetut korkea-
laatuiset erityistuotteet tai arvokkaat kulttuuri- ja
perinnemaisemat. Painopisteen tavoitteena on
parantaa ympäristöosaamista, hyödyntää luon-
toa kestävällä tavalla sekä toteuttaa toimen-
piteitä kasvihuonekaasujen vähentämiseksi ja
ilmastonmuutoksen hillitsemiseksi. Tavoitteena
on parantaa alueen asukkaiden tietoisuutta o-
masta ympäristöstä ja sen hyödyntämisestä e-
kologisesti, taloudellisesti ja sosiaalisesti kestä-
vällä tavalla. 

OTTEITA JUURISTA VOIMAA -
STRATEGIASTA

SE ON ESIMERKIKSI:

Uuden oppimista ympäristöstä lapsille,
nuorille, aikuisille sekä yhteisöille ja

yrityksille

Energiaremontteja ja -ratkaisuja

 Luonnonvaraisten kasvien, eläinten ja
eliöiden elinolojen parantamista;
asuinpaikkojen rakentamista eri

lajeille, hyönteishotellien
perustamista, vesistöjen kunnostusta,

niittyjen perustamista ym!

Paikallisia ekologisia ratkaisuja sisältäviä
hankkeita; esim. kylän yhteisten

kierrätyspisteiden ja kyläkompostorrien
perustamista, yhteiskäytön edistämistä,

yhteiskyyditysten suunnittelua ja
järjestämistä ym.

Omavaraisuusosaamisen lisäämistä,
kuten yhteisöjen pienviljelmien ja
yhteisöpuutarhojen perustamista

Kestävän luonto-, kulttuuri- ja
lähimatkailun edistämistä

Paikallisesti merkittävien luonto-,
perinne-  ja kulttuurikohteiden hoitoa,

kunnostamista ja esiin nostamista

Vieraskasvi- ja vieraslajitorjuntaa 
Yhteiskäyttöä

Lähi- ja luomuruoan jalostuksen ja
käytön lisäämistä sekä riista- ja

villiruoan hyödyntämisen kehittämistä
sekä Metsästyksen ja riistanhoidon

kestävään kehittämiseen liittyviä
hankkeita

Ympäristötaidetta

JA PALJON MUUTAKIN!

KYSELY YMPÄRISTÖTE OISTA 
KESKIPOHJALAISILLE KYLILLE,
YHTEISÖILLE JA ASUKKAILLE
Maaseudun Sivistysliitto, Pirityiset ry ja Keski-
pohjalaisten Kylät ry selvittävät yhteistyössä kes-
kipohjalaisilta kyliltä ja paikallisilta yhdistyksiltä,
miten ympäristöviisauden ja luonnon monimuotoi-
suuden edistäminen näkyy ja kuuluu kylillä ja taa-
jamissa. Oheisella kyselyllä kartoitetaan kylien ja
yhdistysten kiinnostusta osallistua hankkeeseen,
jossa tehdään konkreettisia ympäristötekoja Kes-
ki-Pohjanmaalla. Ympäristötyöt yhdessä kylien
kanssa on tarkoitus aloittaa syksyllä 2024.

Kyselyllä kartoitetaan millaisia ympäristötekoja ky-
lissä jo tehdään, sekä millaisia toimia on suun-
nitelmissa. Kyselyyn toivotaan vastauksia niin ky-
lä- ja asukasyhdistyksiltä kuin muilta paikallisesti
toimivilta yhdistyksiltä ja yhteisöiltä. Kyselyyn voit
vastata myös yksityishenkilönä, jos olet kiinnostu-
nut tekemään ympäristötöitä ja -talkoita asuinym-
päristösi hyväksi paikallisissa yhdistyksissä. 

Kyselyn toteuttaa Maaseudun Sivistysliitto. 
Vastaaminen vie n. 10 min ja vastausaikaa on
12.5.2024 saakka.

Vastaa kyselyyn tästä:

YMPÄRISTÖVIISAS
MAASEUTU

https://forms.office.com/e/1Z5ZbM1eKs


Nuoriso Leader tarjoaa rahoitusta nuorten omille
ideoille! Pirityisten alueen kuntien rahoittaman ja
Pirityisten hallinnoiman Nuoriso Leader -rahoituk-
sen tavoitteena on tehdä Leader- ja hanketoimin-
taa tutuksi alueen nuorille sekä kannustaa käynnis-
tämään uutta omaehtoista vapaa-ajan toimintaa.
Rahoitusta myönnetään nuorten omiin projekteihin,
joissa nuoret ovat itse tekijöinä. 

Kenelle?
Hakijana voi toimia 13–25 -vuotiaiden nuorten ryh-
mät, joissa vähintään 3 henkeä mukana. Hakija voi
olla epämuodollinen ryhmä tai rekisteröimätön yh-
distys. Rahoitusta hakevalla ryhmällä tulee olla ni-
metty vastuuaikuinen (18 vuotta täyttänyt henkilö)
Lisäksi tukea toimintaansa voi hakea nuoret yrittä-
jät, kuten 4H- tai NY-yritykset tai toiminimen pe-
rustaneet 13-25-vuotiaat nuoret.

Mihin?
Tuettava projekti voi olla yhteisten harrastusväli-
neiden hankintaa, tapahtuman järjestämistä, taide-
projektin toteuttamista, kokoontumispaikan viihty-
vyyden parantamista, yhteistä tekemistä ym.  Tuen
avulla nuoret yrittäjät voivat tehdä esim. laitehan-
kintoja tai kehittää muuten toimintaansa.

Paljonko?
Tukea voidaan myöntää 100-400 € eli 90-100%
projektin kustannuksista.  Maksimi tukimäärä on
400 €. 100-200 euron projekteille tuki on 100 %,
jolloin omaa rahaa ei tarvita lainkaan. Yli 200 euron
projekteille tuki 90 %, jolloin omaa rahaa tarvitaan
10 % projektin kokonaiskustannuksista.  

Lue lisää ja vinkkaa alueenne nuorille uudesta
mahdollisuudesta!

NUORISO LEADER -RAHOITUSTA
SAATAVILLA!

Huomasithan +merkit juttujen

ohessa? Niissä olevien

linkkien avulla  pääset 

helposti lukemaan aiheesta

lisää!

# innostaa kokemuksiin
# avaa mahdollisuuksia
# uudistaa tekemistä
# herättää yhteiset ideat
# virtaa nuorilta nuorille

Nuoriso Leader

Uutiskirjeen viimeisen sivun
tulostamalla saat käyttöösi Nuoriso

Leader -rahoituksesta kertovan
julisteen - tulosta vaikka työpaikkasi
seinälle ja auta meitä levittämämän
sanaa alueemme nuorten uudesta

mahdollisuudesta!

NUORISO LEADERTARJOAA MATALANKYNNYKSEN RAHOITUSTA13-25 -VUOTIAIDEN
NUORTEN OMIIN
PROJEKTEIHIN!

Hox! 

https://pirityiset.fi/nuoriso-leader


Lohtajalla Väliviirteen Kylätalolla
(Väliviirteentie 339, 68240 Lohtaja, Kokkola)

Kahvitus klo 18.45

MAASEUTUVIESTINNÄN
ALUEFOORUMI 28.5.2024:
TIK TOK
Tervetuloa Pohjanmaan ELY-kes-
kuksen ja alueen Leader-ryhmien
järjestämään maaseutuviestinnän
aluefoorumiin!

Tämän foorumin teemana on Tik-
Tokin käyttö viestintäkanavana. Tule
oppimaan lisää siitä, miten voit hyö-
dyntää TikTokia yrityksen, yhdistyk-
sen tai hankkeen viestinnässä.

Milloin? Tiistaina 28.5. klo 14.30
Missä? Teams-etätilaisuus
Kenelle? Tilaisuus järjestetään maa-
seuturahoitusta saaneille hanketoi-
mijoille, yrityksille sekä sidosryhmil-
le. Tapahtuma on kuitenkin avoin
kaikille, ja myös muut ovat tervetul-
leita! Tapahtuma on kaksikielinen
(suomi ja ruotsi).

Foorumin aikana käydään TikTokin
käyttöön liittyen läpi mm.:

TikTokin rooli viestintäkanavana,
Miten päästä käyntiin,
Sisällön luominen ja suunnittelu,
Mainonta ja markkinointi sekä
Analytiikka ja seuranta

Ilmoittaudu mukaan ja varmista paik-
kasi maaseutuviestinnän aluefooru-
missa! Tapahtumaan osallistuminen
on maksutonta.KESKIVIIKKONA 8.5. JA

PERJANTAINA 7.6.2024
KLO 10-15

KÄLVIÄN SIVUPISTE
AVOINNA TOUKO-KESÄKUUSSA

Kälviän Aluetoimisto
Kälviäntie 24, 68300 Kälviä

TOIMINTAA,
NEUVONTAA &
RAHOITUSTA

Tervetuloa juttelemaan 
maaseudun kehittämisestä & 

Leader-rahoituksen mahdollisuuksista
alueellamme!

Tervetuloa!

PIRITYISTEN TULEVIA
TAPAHTUMIA: 

PIRITYISET RY:N

KEVÄTKOKOUS

keskiviikkona 22.5.2024

klo 19.00

Ilmoittaudu mukaan tästä:

https://pirityiset.fi/tapahtumat/pirityiset-ryn-kevatkokous/
https://link.webropolsurveys.com/EP/C025B984A89A62F8


Toukokuun aamukahvien teemana on
MAASEUDUN KESÄ (=mitä kylillä tapahtuu?), ja
tietovartin teemana PIENHANKKEET. 

Aamukahveille olet tervetullut kertomaan & kuule-
maan alueellamme järjestettävistä kesätapahtu-
mista! Hörpitään aamukahvit verkossa hyvässä
porukassa ja hiotaan kesän paikallislomasuunnitel-
mat valmiiksi! Keskipohjalaisten Kylien kyläasia-
mies Miia Tiilikainen alustaa keskustelua kertomal-
la Keski-Pohjanmaan alueella 8.6. järjestettävistä
Avoimet Kylät -tapahtumista. 

Aamukahvien jälkeen jatketaan Pirityisten
tietovartilla klo 9.00-9.15, jossa toiminnanjohtaja
Krista Järvelä kertoo esimerkkejä pienhankkeista
ja niitä koskevista rahoitusmahdollisuuksista.
Pienhankkeet ovat kokonaiskustannuksiltaan alle
8000 euron yleishyödyllisiä investointi- ja
kehittämishankkeita. 

Pääset ilmoittautumaan Pirityisten aamukahvit &
tietovarttii-tilaisuuteen ma 20.5. klo 15 mennessä
osoitteessa:
https://forms.office.com/e/GuYsw1PVHx tai QR-
koodin takaa. Lähetämme Teams-linkin
ilmoittautuneille sähköpostitse.

Pirityisten tavoitteena on kehittää
keskipohjalaisten mahdollisuuksia hyvään elämään
maaseudulla. Jos maaseudun kehittäminen on
lähellä sydäntäsi, tervetuloa linjoille muiden
samanhenkisten alueemme asukkaiden ja
toimijoiden kanssa!

SU 28.4. KEVÄÄN 2024 VIIMEINEN
VALINTAJAKSO PÄÄTTYY
KE 8.5. KÄLVIÄN SIVUPISTE
AVOINNA KLO 10-15
14.5. KYLÄTOIMIJOIDEN
KAHVITUNTI PERHOSSA
21.5. PIRITYISTEN AAMUKAHVIT &
TIETOVARTTI
KE 22.5. HALLITUKSEN KOKOUS
KE 22.5. KEVÄTKOKOUS
MA 28.5. MAASEUTUVIESTINNÄN
ALUEFOORUMI: TikTok
PE 7.6. KÄLVIÄN SIVUPISTE
AVOINNA KLO 10-15

PIRITYISTEN AAMUKAHVIT &
TIETOVARTTI
Pirityiset on vuoden alusta lähtien järjestänyt alu-
eellisia verkostoaamuja etäyhteyden välityksellä.
Aamukahvituokiot ovat avoimia kaikille, mutta pää-
asiassa ne on suunnattu toiminta-alueemme asuk-
kaille ja toimijoille, joille maaseudun kehittäminen
ja kehittyminen on tärkeä ja sydäntä lähellä oleva
aihe! Aamukahvien tavoitteena on verkottaa erilai
sia toimijoita ja lisätä tietoa Leader-rahoituksen
mahdollisuuksista alueellamme. Pirityisten aamu-
kahvit & tietovartti järjestetään aina kuukauden
kolmantena tiistaina klo 8.30 alkaen. Aamukahveja
järjestetään vaihtelevasti sekä teemoittain että
avoimina verkostoaamuina.

TOUKOKUUN
AAMUKAHVIT &
TIETOVARTTI 
21.5. KLO 8.30-9.15

TULOSSA OLEVAT
TAPAHTUMAT KOOTUSTI

Keskipohjalaiset Kylät, Pirityiset ja
Kosti ry kutsuvat teidät, maakunnan
kylätoimijat, yhteiseen tilaisuuteen
Hirvaanlinnaan, Perhoon 14.5. klo
17.00. (Osoite: Porasentie 27.)
Tunnin aikana teillä on mahdollisuus
tutustua meidän toimintoihimme,
kertoa omista kuulumisistanne, ta-
pahtumistanne ja mahdollisista ke-
hittämistarpeistanne - sekä tietysti
tutustua myös toisiinne ja kahvitella
suolaisten ja makeiden tarjoilujen
kera. Lämpimästi tervetuloa! 

KYLÄTOIMIJOIDEN 
KAHVITUNTI PERHOSSA
14.5. 

Ilmoittaudu mukaan tästä:

https://forms.office.com/e/GuYsw1PVHx


MUKAAN PIRITYISTEN
UUTISKIRJEESEEN?
Uutiskirjeissä voimme julkaista yh-
teistyöverkostojemme yleishyödylli-
siä ajankohtaisia tapahtumailmoituk-
sia, jotka koskevat laajasti toiminta-
aluettamme, tai vaikka onnistuneen
hankkeen kuulumisia! Ota rohkeasti
yhteyttä, mikäli toimintasi voisi olla
myös Pirityisten uutiskirjeen kautta
esiin tuotavaa asiaa! Julkaisemme
vuoden aikana 3-6 uutiskirjettä. Uu-
tiskirje ei ole kaupallinen, joten em-
me julkaise markkinointi-ilmoituksia. 

Aiemmin julkaistuihin uutiskirjeisiin
voit tutustua Pirityisten kotisivuilla.

Tervetuloa Keskipohjalaiset Kylät ry:n kevätko-
koukseen Hirvaanlinnaan, Perhoon 14.5.2024 klo
18 (Osoite: Porasentie 27). Käsitellään sääntömää-
räiset asiat. Jäsenillä on äänioikeus, mutta kokouk-
seen ovat tervetulleita myös uudet toiminnastam-
me kiinnostuneet! Kevätkokouksessa julkistetaan
myös Vuoden 2024 keskipohjalainen kylä!

KESKIPOHJALAISET KYLÄT RY:N
KEVÄTKOKOUS

PIRITYISTEN JÄSENYHDISTYKSET JA
YHTEISTYÖKUMPPANIT
TIEDOTTAVAT: 

Oletko valmis kokemaan unohtumattoman päivän
täynnä paikallista kulttuuria, yhteisöllisyyttä ja
ainutlaatuisia elämyksiä? Avoimet Kylät -päivä
kutsuu sinut mukaan valtakunnalliseen juhlaan,
joka järjestetään 8.6.2024 valtakunnallisesti jo
kymmenettä kertaa! Tapahtumaan Imoittautumi-
nen on kyläyhdistyksille ja vastaaville yhdistyksille
helppoa ja maksutonta. Ilmoittaudu mukaan 12.5.
mennessä osoitteessa: www.suomenkylat.fi 

Tapahtuma voi olla millainen vain museopäivästä
kyläjuhlaan tai peräkonttikirppikseen, kunhan se
on avoin kaikille. Myös Keski-Pohjanmaalta toivo-
taan mahdollisimman laajaa osallistujajoukkoa mu-
kaan tapahtumaan! Kun olette ilmoittautuneet,
muistakaa olla yhteydessä myös Keskipohjalaiset
Kylät ry:n kyläasiamies Miiaan, jolta saatte tapah-
tuma-aiheisia kylttitarroja ja ilmapalloja. 

miia.tiilikainen@kpkylat.fi / p. 040 516 2240

AVOIMET KYLÄT -PÄIVÄ ON SUOMEN
SUURIN KYLÄTAPAHTUMA!

Ilmoittaudu mukaan täällä:

Vastaa tästä:

https://suomenkylat.fi/ajankohtaista/tapahtumat/avoimet-kylat
https://pirityiset.fi/uutiskirjeet/
http://www.suomenkylat.fi/
https://forms.office.com/e/99S4haxXgG


SEURAATHAN
SOME-
KANAVIAMME? 

Sydämeni kylät:

Olen Pirityiset ry:n hallituksessa nyt
kolmatta vuotta puheenjohtajana. 
Leader-toiminta on hieno tapa rahoittaa
maaseudun hankkeita . Parasta
maaseudun kehittämistyössä on yhteistyö
kaikkien ihanien ihmisten kanssa.

Krista Järvelä

Toiminnanjohtaja 

0442359838

krista.jarvela@pirityiset.fi

Eveliina Rahkonen
Hankekoordinaattori 0447485488eveliina.rahkonen@pirityiset.fi

Hyvät hanketoimijat!

Huomiottehan kesäajan vaikutukset hankeneuvon-
taan, päätöksentekoon ja hankkeiden maksatuk-
siin.

Pirityisten toimisto on suljettuna tämän hetken
suunnitelman mukaan heinäkuun ajan.

Vuosien 2023-2024 aikana rahoitusta saaneet
sekä uusia hankkeita suunnittelevat tahot:

Mikäli suunnittelet hanketta alkusyksylle, olethan
yhteydessä Pirityisiin 5.6.2024 mennessä! Hank-
keen suunnitteluun on hyvä varata tarpeeksi aikaa.
Syksyn ensimmäisen valintajakson päättymisaikaa
ei ole vielä vahvistettu, mutta se sijoittunee alku-
syksyyn, elo-syyskuun paikkeille. 

Mikäli käynnissä olevaan hankkeeseen suunnitel-
laan muutoksia, ole yhteydessä Pirityisiin juhan-
nukseen mennessä! Muutoksen hakeminen rahoi-
tuskauden 23-27 hankkeisiin odotetaan mahdol-
listuvan viimeistään alkukesän aikana. 

Vanhan ohjelmakauden hankkeet, eli mikäli olet
saanut rahoitusta ennen vuotta 2023:

Mikäli olet saanut hankkeellesi rahoitusta ennen
vuotta 2023, kaikki toimenpiteet ovat käytössäsi,
ja voit hakea muutosta ja maksatusta aikataulusi
mukaan.

Mikäli olet hakemassa maksatusta päättyneen
ohjelmakauden hankkeeseen kesän aikana, huomi-
othan maksukatkon vaikutuksen! Tukien maksami-
sessa ja takaisinperinnöissä on katko 15.7. –
2.8.2024 välisenä aikana. 

HANKETOIMIJAN TÄRKEÄT
PÄIVÄMÄÄRÄT:

Kälviän Jokikylä

Pirityisten kaverikirja

Kyllä se kylätoiminta taitaa olla
lempiharrastus. Tykkään haastaa ja
ärsyttää ihmisiä toimimaan oman
mukavuusalueen ulkopuolella. 

Lempiharrastukseni:

Kulttuuri, erityisesti Iloinen
Kesäteatteri!

Parasta omalla kylälläni on:

Mitä Leader-toiminta & Pirityiset
tarkoittaa minulle?

Nimeni on:
Marko

Olethan yhteydessä
matalalla kynnyksellä!

https://linktr.ee/pirityiset


OLISKO SULLA TAI
MAHTAVALLA
RYHMÄLLÄSI
HUIKEA IDEA,

JOTA
TOTEUTTAISITTE

JOSSAIN
TÄÄLLÄ..?

Nuoriso Leader

Krista Järvelä 044 235 9838 
Eveliina Rahkonen 044 748 5488
etunimi.sukunimi@pirityiset.fi

# innostaa kokemuksiin
# avaa mahdollisuuksia
# uudistaa tekemistä
# herättää yhteiset ideat
# virtaa nuorilta nuorille

Ota yhteyttä!

NUORISO LEADERTARJOAA MATALANKYNNYKSEN RAHOITUSTA13-25 -VUOTIAIDEN
NUORTEN OMIIN
PROJEKTEIHIN!

...MUTTA RAHAT VIELÄ
PUUTTUU?


